[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2021 г.

       № 886
	О разрешении Функциональному органу администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства» выполнения проектно-изыскательских работ, разработки проектно-сметной документации по строительству
детского сада на 60 мест

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, рассмотрев письмо Управления образования администрации Усть-Катавского городского округа (Е.В. Иванова) от 04.06.2021г. № 897 (вх. № 01-3-23/239 от 04.06.2021г.)
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Функциональному органу администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства» (Д.Н. Дьячковский) выполнение проектно-изыскательских работ, разработку проектно-сметной документации по строительству детского сада на 60 мест по местоположению: Челябинская область, г. Усть-Катав, посёлок Вязовая с восточной стороны земельного участка № 114, ул. Красноармейская (кадастровый квартал 74:39:0210007).
2. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента подписания.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                          С.Д.Семков